
F F

E E

D D

C C

B B

A A

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

7

7

8

A3

Erstellt durch:Erstellt am: Bezeichnung description

Index:

16.07.2015 twardo22t

34297

Tafelregal TFL 205-6
Montageanleitung 

01

7

1

5

3

2

8

6

4

12 2 24002 Sechskantschrauben M5 x 12 ISO 4017 - 8.8

11 2 24043 Sechskantmutter M5 - DIN 934-8.8

10 22 24032 Sechskantmutter M8 - DIN 934-8.8

9 50 24015 Sechskantschraube M8x16-ISO 4017-8.8

8 6 9001112 Schiene 1862x32,5x23x1,5

7 7 9001098 Bügel ø33,7x2,9x1899

6 1 9001116 Schiene 1862x32,5x23x1,5

5 1 9001114 Rohrhalterung 548

4 2 9001117 Blech 1862x255x85x1,5

3 1 9001110 Steckachse ø10x558

2 1 9001108 Laufrolle ø60,3x524

1 1 9001106 Rohrhalterung 548 für Laufrolle

Pos. Menge Artikel Bezeichnung

9

10

9

9

9

4

9

10

12

9
10

11


